l’espletamento dell’incarico, rendendosi altresì disponibile ad eseguire la prestazione nei tempi richiesti;

VERIFICATO che l’offerta presentata dall’Operatore Economico  Sicuringegneria IngegnoSi stp a r.l., pari  ad 
Euro 670,00, oltre Cassa al 4% per complessivi Euro 696,80 (seicentonovantasei/80), al netto dell’Iva come per legge, 
risulta rispondente alle esigenze di tempestività di Sviluppo Toscana S.p.A. oltre che congrua nel prezzo rispetto ai  
contenuti del servizio;

DATO  ATTO che  l’Operatore  Sicuringegneria  IngegnoSi  stp  a  r.l., con  Dichiarazione  sostitutiva  di  atto  di

[...]

servizio in oggetto all’Operatore Economico  Sicuringegneria IngegnoSi stp a r.l., c.f. e p.i. 02002250476, avente 
sede  legale  in  Pistoia,  Via  Bure  Vecchia  Nord  n.  115 per  l’importo  di  Euro  670,00,  oltre  Cassa  al  4% per 
complessivi Euro 696,80 (seicentonovantasei/80), al netto dell’Iva come per legge;

VERIFICATO che ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti dall’articolo  
18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie